Бюллетень муниципального образования

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 10 (162) от 13.06.18 г.

- 1 -

Пермский край

БЮЛЛЕТЕНЬ
Муниципального образования

“Усть-Качкинское сельское поселение”

№ 10 (162) от 13 июня 2018

Бюллетень муниципального образования

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 10 (162) от 13.06.18 г.

- 2 -

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ – КАЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.06.2018                                                                                            № 327

О назначении выборов депутатов

Совета депутатов муниципального

образования «  Усть-Качкинское

сельское поселение»

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-

дерации», статьи 12 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», статьи 8 Уста-

ва муниципального образования « Усть-Качкинское           сельское поселение»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования

«Усть-Качкинское   сельское поселение» на 09 сентября 2018 года.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию

Пермского муниципального района в течение.

    3. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене муниципального образования

«Усть-Качкинское сельское поселение», разместить на официальном сайте Усть-

Качкинского сельского поселения (www.ustk.permraion.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в

газете «Нива» в течении 5 дней.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Усть-

Качкинского  сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                           В.П. Лузин

Выпуск еженедельный. Распространяется бесплатно.
Учрежден решением Совета депутатов Усть-Качкинского сельского поселения от 09.12.2007 № 120

Отпечатано И П Коробченко С. И. г. Пермь ул. 1-ая Красавинская, 88. Тираж 20 экз.
Заказчик МО “Усть-Качкинское сельское поселение”. Подписано в печать: 09.05.18 г.

Ответственный за выпуск – Ширинкина Л.Ю.

http://www.ustk.permraion.ru/